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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, “Aile: Zorluklar ve İslami 
Çözümler” Başlıklı Uluslararası Bir Kampanya Başlattı 

3 Ekim’de, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları “Aile: Zorluklar ve İslami Çözümler” 
başlıklı önemli küresel bir kampanya başlattı. Kampanya, Ekim ayı sonlarında dünya çapından gelecek 
konuşmacıların katılacağı uluslararası kadın konferansının düzenlenmesiyle sona erecek. 

Güçlü ve birleşik aile kurumu, güçlü, istikrarlı ve başarılı toplumların kalbidir. Aileler, tüm bireylerinin fiziksel, 
duygusal, maddi destek ve refahı için, çocukların doğru terbiyesi ve sağlıklı bakımı için hayati öneme sahiptir. 
Ancak bugün, Müslüman ülkeler dâhil olmak üzere dünya toplumlarında evlilik ve aile hayatının ahenk ve birliğini 
etkileyen bir kriz söz konusu. Eğlence endüstrisi, eğitim sistemi, sosyal medya ve feminist örgütler aracılığıyla 
İslam dünyasına ithal edilen Batı kültüründeki liberal cinsel özgürlükler, hedonistik bireysel yaşam biçimi, 
materyalist kapitalist ideal, cinsiyet eşitliği ve feminizm, evlilik kurumunu yıktı, erozyona uğrattı ve aile 
müessesesinin bozulmasına neden oldu. Müslüman dünyasındaki İslam dışı Arap, Asya veya Afrika 
geleneklerinin varlığı, durumu daha da azdırdı. İslam dışı gelenekler, evlilik ve aile hayatında ahenksizliğe neden 
olan zararlı görüş ve uygulamaları beraberinde getirdi. İslam’ın ictimaî hükümlerini anlamada netliğinin 
kayboluşuyla birlikte bütün bunlar, evlilik konusunda olumsuz beklentilere yol açtı. Evlilik ve aile hayatında kadın 
ve erkeğin rolü ve hakları hakkında kafa karışıklığı yarattı. Dünya çapında Müslüman topluluklarda evlilik dışı 
ilişkilerde, aile içi şiddet ve boşanmada önemli bir artışa yol açtı. Ayrıca geç evlilikler, annelik değerinin 
değersizleştirilmesi ve daha az çocuk sahibi olmayı tercih eden çiftler nedeniyle doğurganlık krizine neden oldu. 
Bölgedeki yozlaşmış laik yönetim ve gayri İslami rejimler, toplumları içinde ahlaksız fikir ve yaşam tarzını yayan 
liberal, laik kapitalist değerlere, politikalara, yasalar ve sistemlere teşvik ederek ve uygulayarak Müslüman 
ülkelerde aile kurumundaki bu çözülmeyi kolaylaştırdılar. Dahası bu rejimler, Batılı hükümetler, BM gibi 
uluslararası kuruluşlar ve feminist hareketler, laiklik ve liberalizm ile İslami aile ve ictimaî hükümleri daha fazla 
reforma tabi tutmak için büyük bir mücadele içerisine girdiler. Zaten ictimaî olarak yıkıma uğramış İslam 
dünyasındaki topluluklar arasında liberal ve cinsiyet eşitliği ideallerini güçlendirmek için uğraş verdiler. Bu 
nedenle İslam ümmeti içindeki aile müessesesi, endişe verici şekilde Batıda görülen yıkıcı yolun aynısını takip 
etmektedir. Batıda aile kurumu erimektedir. Oysa güçlü, birleşik ve ahenkli aile kurumu, bir zamanlar İslami 
ümmetin en önemli karakteristik özelliğiydi.  

İlgili herkes için büyük bir duygusal kargaşaya neden olan mutsuz, parçalanmış ve işlevsiz evlilikler ve aile 
hayatı, çocuklar, bireyler ve toplumlar üzerinde yıkıcı bir etkiye neden olmaktadır. Dolayısıyla aile kurumu 
içindeki bu krizi ele almak ve yıkımdan korumak için ciddi gayret gösterilmesi hayati önem taşımaktadır. Bu 
önemli kampanya ve konferansta, bugünün dünyasında aile yapısının maruz kaldığı tehlikelere dikkat çekeceğiz. 
Bu krizi körükleyen medya ve hükümetlerin rolleri dâhil olmak üzere evlilik kurumu ve aile hayatının ahengine 
zarar veren kilit faktörleri belirleyeceğiz. Müslümanları dinlerinden uzaklaştırmak, Müslüman aileleri ve ictimaî 
hükümleri laikleştirmek için kullanılan ulusal ve uluslararası gündemleri ifşa edeceğiz. Ve en önemlisi, İslam’ın 
ictimaî sistemini sergileyeceğiz. Toplumsal cinsiyet ilişkileri, temel ilkeleri, değerleri ve yasaları hakkında İslam’ın 
eşsiz görüşünü açıklayacağız. Aile hayatında kadın ve erkeğin görev ve haklarını tanımlayan İslam’daki ictimaî 
hükümler, evliliği korur, evlilik hayatında huzur ve ahengi besler. Anneliğe hak ettiği statüyü verir, güçlü birleşik 
aile kurumu oluşturur ve korur. Ayrıca kampanya ve konferansta, gerçekten de ailenin bir kale olduğunu 
göstermek maksadıyla güçlü evlilik ve aile müessesi kuran, teşvik eden, koruyan Nübüvvet metodu üzere Hilafet 
Devletinde İslami yönetimin oynayacağı hayati rol ele alınacaktır.  

Kampanyayı şu linkten takip edilebilirsiniz: http://www.hizb-ut-tahrir.info/tr/index.php/leaflets/11229.html 

Facebook sayfası: www.facebook.com/WomenandShariah 

Dr. Nesrin Nevaz 
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